**stetch** [a var of stitch, a narrow ridge of land, a ridge between furrows]. A m-1 of 8 ft 2 inches (2.489 m) for land in Suffolk and other areas of Eastern England; earliest mention being around 1100. It was a ridge or plowed land between two furrows (Britten 159 and Prior 150).

**stica.** STICK

**stick**—3 estik, L estika, estike, L sticka, stik; 3,7 L stika; 3-4, 7 L stica; 3-6 sticke; 4 styk, styke; 4-5 stike; 5 stikke, styck; 7-9 stick [ME sticke fr OE sticca; see WNID3]. A m-q for eels, numbering 25 and equaling 1/10 BIND or 1/10 GWYDE.—1202 Feet 3.196: Tenendam de predicto abbate et successoribus suis sibi et heredibus suis in perpetuum per liberum seruitium xx solidorum et sex milliariorum et duodecim stikarum anguillarum per annum pro omni seruitio saluo forinseco seruitio. 1208 Bish. Winch. 71: Idem reddit compositum de xv estikis anguillarum proventis de vivario et molindino hoc anno. In decima, j estika. In expensis constabularii et familiae dum fuerunt ad mensam, xiiij estika. c1220 Evesham 217: Et sexaginta sticas anguillarum annuatim.... Et duodecim sticæ anguillarum annuatim. c1253 Hall 12: E checun estike de xxv anguilles. c1272 Ibid 10: Bynda vero anguillarum constat ex decem stickes; et quelibet sticke ex

viginti et quinque anguillis. **1289** Swinfield 3: j. estik' ang'll.  
**1290** Fleta 120: Et quelibet sticka ex xxx anguillis. c1300 Brit. Mus.  
 5.151: Bind anguillarum constat ex decem stikes. Et quelibet sticke  
 constat ex .xxv. anguillis. **1303** Report 1.414: Et quelibet stik ex  
 viginti quinque anguillis. **1390** Henry Derby 20: Et per manus Thome  
 Fyssher pro xlvij styks anguillarum ab ipso emptis apud Boston, le styk  
 ad iiij d.; ibid 29: Et per manus eiusdem pro j styke di. anguillarum,  
 xiiij d. c1435 Amundesham II.317: Item, unum stikke anguillarum.  
c1461 Hall 17: Also Elys be sold by the stike, that ys xxv elys; and x  
 styckys make a gwyde. c1590 Ibid 23: A bynd of eeles consistith 10  
 stikes. **1664** Spelman 524: Stica...Vel Stika anguillarum. Mensura  
 numeralis 25 anguillas continens. **1717** Dict. Rus. sv bind: 10 strikes  
 [sic], each 25 Eels. **1805** Macpherson I.471: 25 eels 1 stick, 10  
 sticks 1 bind. **1820** Second Rep. 32: Stick of eels, 25.

**sticka, sticke, stik, stika, stike, stikke.** STICK

**stimpart** [of obscure origin; possibly contraction of saxteenth, sixteenth,  
 + -part (OED)]. A m-c for grain in Ayrshire (c1600-1800) containing  
 153.6 cu inches (c0.25 hl) and equal to 1/4 pk of 614.4 cu inches or  
 1/16 FIRLOT of 2457.6 cu inches (Swinton 58 and Second Rep. 32). It was  
 synonymous with the LIPPY or FORPIT.